図　書　館　長　　殿

 １．申請者に関すること

　電　話

２．利用施設に関すること

　      　年　　月　　日（　　） 　　時　　分　　～　　時　　分

　      　年　　月　　日（　　） 　　時　　分　　～　　時　　分

人

３．利用設備について

□プロジェクター □図書館PC □ケーブル（　HDMI　・　D-Sub　/　　　本）

□マイク（　　　本） □レーザーポインター（　　　本） □ホワイトボード

□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

申
請
者

団体名

責任者

連絡先

内　線

E-mail

図書館長 図書館事務長

 　　年　　月　　日

図書館 「FIT Link」利用申請書

標記施設につきまして、下記の通り利用申請致します。

施 設 名

目　　 的

日　　 時

・利用開始～撤収予定日時

・うちイベント開始～終了予定日時

その他

受付

参加人数 セッティング 　・　要　　　　・　不要

その他

利用希望
設備等

	2019